
UCHWAŁA NR XI/71/2019 
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie  uchylenia uchwały nr VII/54/2019 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 25 kwietnia 2019 r. 
w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Lądku-Zdroju w sprawie wyznaczenia lokalizacji punktów 

handlowych w strefie ochronnej „A” Uzdrowiska Lądek-Zdrój

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.), art. 38a ust. 1 pkt 4 oraz art. 41 ust. 2 pkt 3 lit. a ustawy z dnia
28 lipca 2005 r. o lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz
o gminach uzdrowiskowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1399) Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr VII/54/2019 r. Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie 
zmiany uchwały Rady Miejskiej w Lądku-Zdroju w sprawie wyznaczenia lokalizacji punktów handlowych 
w strefie ochronnej „A” Uzdrowiska Lądek-Zdrój.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Lądka-Zdroju

Małgorzata Bednarek

Id: 2D3F086E-1808-4FE9-BD8F-F88EA34981F9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wojewoda Dolnośląski dnia 24 maja 2019 r. wystąpił z pismem sygn.. akt. NK-N.4131.61.4.2019.MC2 w

związku z prowadzonym postępowaniem nadzorczym w stosunku do uchwały nr VII/54/2019 Rady

Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Lądku-

Zdroju w sprawie wyznaczenia lokalizacji punktów handlowych w strefie ochronnej „A” Uzdrowiska

Lądek-Zdrój. Wojewoda zwrócił w nim uwagę na fakt, że po nowelizacji art. 41 ust. 2 ustawy o lecznictwie

uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz o gminach uzdrowiskowych

wprowadzono obowiązek regulowania kwestii dotyczących formy i miejsca prowadzenia punktów

sprzedaży pamiątek, wyrobów ludowych, produktów regionalnych lub towarów o podobnym charakterze w

statutach uzdrowisk lub statutach obszarów ochrony uzdrowiskowej. Z uwagi na powyższe organ nadzoru

zwraca uwagę, że nie jest możliwa zmiana uchwały nr XLIII/344/10 i należy uchylić uchwałę nr

VII/54/2019 z dnia 25 kwietnia 2019 r.

Burmistrz Lądka-Zdroju

Roman Kaczmarczyk

Id: 2D3F086E-1808-4FE9-BD8F-F88EA34981F9. Podpisany Strona 1




